CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN SINH VIÊN

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Lạc Hồng.
Tôi tên là: .................................................... Mã sinh viên: ........................................
Sinh ngày: ................................................ .. Lớp: .......................................................
Khoa: .................................................................. Điện thoại:……………… ……….
Thông tin sai: ...............................................................................................................
Thông tin đúng: ............................................................................................................
Lý do cần điều chỉnh:…………………………………………………………………. ....................................................................................................................…………………………………………………………………………
Chú ý: Sinh viên kèm theo giấy tờ có thông tin cần điều chỉnh có liên quan (Giấy khai sinh, chứng minh nhân dân, hộ khẩu ……).

[bookmark: _GoBack] Đồng Nai, ngày ..…. . tháng……. năm 201….
         Cán bộ tiếp nhận				         Người làm đơn
                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)